

Esclarecimento Nº 01

TRANSMISSORA SUL LITORÂNEA DE ENERGIA S.A - TSLE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICO 002/2019 -

PERGUNTA Nº 01

Poderiam informar o endereço completo do local de entrega do respectivo objeto?

RESPOSTA Nº 1

Em qualquer endereço vinculado ao PTT – POA - <https://ix.br/adesao/rs>

PERGUNTA Nº 02

Não localizamos no respectivo edital e anexos o valor máximo estimado, poderiam informar?

RESPOSTA Nº 02

Está disponibilizado no site da TSLE : <https://www.tsle.com.br/>

PERGUNTA Nº 03

Tendo em vista o escopo do objeto, bem como a entrega plena do mesmo, identificamos que 10 (dez) dias poderá ser insuficiente para a instalação completa. Desta forma, visando um prazo razoável, propomos a alteração do prazo para 30 (trinta) dias. Nossa solicitação será acatada?

RESPOSTA Nº 03

Especificações de prazo são aquelas constantes na minuta de contrato - eventuais pedidos de modificação deverão ser encaminhados a diretoria, após assinatura do contrato, com a justificativa cabível para análise.